cftnnA
r,,r{lflmÍflilru/ilílá{fi§

ttlilíEãÊrfft

A ausência de ilurninação tem gerado insegurança aos moradores da região, clificultarrclo
a locomoção ttoturna, aumentando os riscos de acidentes e facilitando ações de vandalisrno e
crirrirralidade. A ilurninação pública é fundamental para promover mais segurança, bem-estar e
qualidade de vida à população.

Vereadora- Presid

Anápolis/GO,02 de Junho de2025.

Prlloío dc !.nt n.,
Av, Jâmêí C€eílto, e 60, L í4,
Balro JundlaÍ, AnápollE.GO
ClPr 7t,í10.090

anapolls.go,leg.br

Andrêia
Rezende

REQUERIMENTO N" 02 DE JUNHO DE2O25.

Da Vereadora Andreia Rezende

Solicita-se à DIRETORIA DA EQUATORIAL,
em carâÍer de urgência, que seja realizado A
INSTALAÇAO DE POSTES E ILUMINAÇÃO, no final
da Rua Dona Olga, Bairro Vila Mariana, Anápolis/Go.

Excelentíssima senhora Presidente da cârnara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos tenlros do art. 136, inciso I clo Regirnento
Interrro, que seja encaminhado um ofício à DIRETORIA DA EeUATORIAL,
solicitando ern caráter de urgência, visando que seja realizado A INSTALAÇAO DE POSTES E
ILUMINAÇÃo, no final da Rua Dona olga, Bairro vila Mariana, Anápolis/Go.

JUSTIFICATIVA

Atenciosamente,

Municipal de Anápotis